
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

6.12.2023 г.

X РД-02-360/06.12.2023 

           документ,

           регистриран от:

Signed by: ANETA LYUBENOVA TODOROVA
 

  

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването, чл. 16, ал. 1 от Закона за лекарствените 

продукти в хуманната медицина във връзка с чл. 2, ал. 2 от Правилника за организацията и 

дейността на Висшия съвет по фармация 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Утвърждавам следния състав на Висшия съвет по фармация: 

 Председател: 

 Проф. Христо Хинков – министър на здравеопазването 

 Членове: 

1. Проф. Илко Гетов – заместник-министър на здравеопазването; 

2. Маг.-фарм. Венда Зидарова – Министерство на здравеопазването; 

3. Христина Гетова – Министерство на здравеопазването; 

4. Маг.-фарм. Орлин Недев – Министерство на здравеопазването; 

5. Маг.-фарм. Розалина Кулаксъзова – Изпълнителна агенция по лекарствата; 

6. Маг.-фарм. Анжела Мизова – Български фармацевтичен съюз; 

7. Маг.-фарм. Велина Григорова – Български фармацевтичен съюз; 

8. Маг.-фарм. Венелин Сапунаров – Български фармацевтичен съюз; 

9. Проф. Асена Сербезова – Български фармацевтичен съюз; 

10. Маг.-фарм. Любима Бургазлиева – Български фармацевтичен съюз; 

11. Лиляна Петрова – Българска асоциация на помощник-фармацевтите; 

12. Маг.-фарм. Милена Цонева – Национална здравноосигурителна каса; 

13. Кирил Обрешков – Национална здравноосигурителна каса; 

14. Проф. Александър Златков, дфн – Фармацевтичен факултет – Медицински 

университет – София; 



 

 
 

15. Проф. д-р Емил Христов – Факултет по химия и фармация – Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“; 

16. Доц. Бисера Пиличева, дф – Фармацевтичен факултет – Медицински 

университет – Пловдив; 

17. Доц. Величка Андонова, дф – Факултет по фармация – Медицински 

университет – Варна; 

18. Доц. Христина Лебанова, дф – Факултет „Фармация“ – Медицински 

университет – Плевен; 

Секретар: 

Маг.-фарм. Таня Гергинова – Министерство на здравеопазването 

II. Отменям Заповед № РД-02-142/30.10.2019 г., изменена и допълнена със Заповед 

№ РД-02-38/05.03.2020 г., Заповед № РД-02-92/31.07.2020 г., Заповед № РД-02-

115/02.10.2020 г., Заповед № РД-02-52/31.03.2021 г., Заповед № РД-02-76/04.06.2021 г., 

Заповед № РД-02-27/01.03.2022 г., Заповед № РД-02-221/08.09.2022 г., Заповед № РД-02-

173/17.07.2023 г. и Заповед № РД-02-177/18.07.2023 г. 

II. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на проф. Илко Гетов – заместник-

министър на здравеопазването.  

         III. Копие от настоящата заповед да се връчи на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

5.12.2023 г.

X
ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ

МИНИСТЪР НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО

Signed by: Hristo Ruskov Hinkov  


